DECLARAÇÃO DE GARANTIA

A UVEL COMERCIAL DE VEICULOS LTDA inscrita no CNPJ 03.047.652/0002-50,
declaro para os devidos fins que o veículo SPIN de marca CHEVROLET,
identificado pelo chassi 9BGJP7520RB154928, adquirido em 31/08/2023 está
coberto por período de garantia que se encerra em 30/08/2026.

Esta garantia está condicionada à realização de todas as revisões recomendadas
no manual do proprietário, de acordo com as especificações do fabricante
(CHEVROLET).

Certifique-se de manter todas as revisões em dia e o registro preciso de todas as

revisões efetuadas para garantir a validade desta garantia.

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
E

S
S

IC
A

 C
O

R
R

Ê
A

 F
. D

A
 C

O
S

T
A

 e
 J

O
E

L
JO

S
E

 S
O

A
R

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

7F
3-

00
C

1-
A

26
D

-9
36

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
7F

3-
00

C
1-

A
26

D
-9

36
B